

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกุดจาน หมู่ที่ 4 -คุ้มหัวหนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำอ้อม/เทศบาลตำบลน้ำอ้อม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 2,324.000 | 1.74 | 4,043.76 | 1.3642 | 2.37 | 5,516.49 |
| 2 | 2. งานทรายรองพื้น | ลบ.ม. | 103.750 | 545.29 | 56,573.83 | 1.3642 | 743.88 | 77,178.01 |
| 3 | 3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม. | ตร.ม. | 2,075.000 | 423.70 | 879,177.50 | 1.3642 | 578.01 | 1,199,373.94 |
| 4 | 4. Expansion Joint | เมตร | 20.000 | 217.16 | 4,343.20 | 1.3642 | 296.24 | 5,924.99 |
| 5 | 5. Contraction Joint | เมตร | 185.000 | 145.12 | 26,847.20 | 1.3642 | 197.97 | 36,624.95 |
| 6 | 6. Longitudinal Joint | เมตร | 415.000 | 60.81 | 25,236.15 | 1.3642 | 82.95 | 34,427.15 |
| 7 | 7. งานลูกรังไหล่ทาง | ลบ.ม. | 52.000 | 194.48 | 10,112.96 | 1.3642 | 265.30 | 13,796.10 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,372,841.63 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกุดจาน หมู่ที่ 4 -คุ้มหัวหนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำอ้อม/เทศบาลตำบลน้ำอ้อม

นิตยา บุญจันทร์
(นิตยา บุญจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิทัย ตลรัศมี
(พิทัย ตลรัศมี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริสา กุสโร
(สุริสา กุสโร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิทัย ตลรัศมี

14 ตุลาคม 2568